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,, To co robię traktuję jako misję ”    
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Dyrektor 

Życie na prakty-
kach 

 
Moja pasja 

Pętla nieskoń-
czonych książek 

 
  

Motoryzacja 

 
Irlandia 

 

 

Nasza szkoła od października 2023 roku,  

ma nowego Dyrektora została nią Pani 

Małgorzata Zawisza, z którą rozmawiali-

śmy na nurtujące nas tematy. 

 

1. Jak ocenia Pani pracę jako  Dyrek-
tor szkoły ? 
- Do każdej pra-
cy, którą wyko-
nywałam pod-
chodziłam zada-
niowo, lubię 
pracować, lubię 
wyzwania. Lu-
dzie z którymi 
przychodzi mi 
współpracować 
są również mo-
torem moich 
działań zawodo-
wych. 
 
2. Czy szkoła 
spełnia Pani 
oczekiwania ? 
- Szkoła jako 
część systemu 
oświaty funk-
cjonującego w 
naszym kraju 
posiada swoje mocne i słabe strony, naj-
ważniejsze jednak aby ze wszech miar 
była przyjazna uczniom, aby ich moty-
wowała do realizacji swoich pasji, zain-
teresowań. 
Zespół szkół w Wolborzu to przepiękne 
miejsce z zabytkową infrastrukturom, 
niezwykłe otoczenie mające ogromny 
potencjał. 

 
Kącik muzyczny 

 
 
  

Koła zainteresowań 

 

3. Czego Pani Dyrektor oczekuje od 
uczniów i nauczycieli ? 
- Relacje międzyludzkie to całe spec-
trum zachowań, emocji, wrażeń. Życzy-
łabym sobie aby moi nauczyciele byli 
drogowskazem dla moich uczniów, pod-
porą w trudnym czasie. Chciałabym aby 
życzliwość nauczycieli sprawiła, że ucz-

niowie będą się przed 
nimi otwierać. Od 
uczniów oczekuję wza-
jemnego szacunku, ko-
leżeństwa, empatii, 
zdrowej rywalizacji i 
szeroko pojętej współ-
pracy. 
 
 
4. Co Pani planuje 
zmienić i usprawnić w 
szkole i w internacie ? 
- Moim planem, marze-
niem jest szukanie moż-
liwości rozwoju dla 
szkoły w zakresie dy-
daktyki i infrastruktury. 
Internat stanowi ,, drugi 
dom ” dla wielu mło-
dych ludzi. Dobrze by 
pełnił taką funkcję dzię-
ki ludziom mieszkają-

cym tam przez 5 dni w tygodniu oraz 
aranżację wnętrz pełną nowoczesnych 
aranżacji. Oczywiście mając na wzglę-
dzie kierunki wiodące w szkole mam 
plany w tym inwestycyjne ale niech to 
zostanie na razie tajemnicą. 
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 9. Co zdaniem Pani, jest obecnie mocną stroną 
szkoły w kontekście rozwijania u uczniów kompe-
tencji uczenia się ? 
- Sprawność umysłu to lepsze przyswajania wiedzy. 
Gwarancją takiego stanu rzeczy są zdrowe relacje 
międzyludzkie, duża ilość świeżego powietrza, wła-
ściwa dieta czy odpowiednia ilość snu. Są to trui-
zmy, bez tych podstawowych elementów proces 
uczenia się może okazać się nieskuteczny. My w 
naszej szkole mamy wszystkie te atuty i podnosimy 
ich jakość aby naszych uczniów motywować do roz-
woju, nauki, spełnienia marzeń. 
 
 
10. Jakie działania, Pani zdaniem,  mogliby pod-
jąć nauczyciele, aby wpłynąć na rozwój umiejęt-
ności uczenia się ? 
- Nauczyciel – autorytet, nauczyciel – drogowskaz. 
Moim marzeniem jest aby przy przeładowanych pro-
gramach nauczania nauczyciele mieli wystarczającą 
ilość czasu aby lepiej poznać swoich uczniów, 
wzmocnić wiarę uczniów w nich samych, rozbudzić 
ciekawość uczniów, pozwalać tworzyć wyzwania, 
pozwalać na samodzielność. Potrzebna jest akcepta-
cja i docenienie wysiłku ucznia. Nauka bowiem po-
lega na odwadze uczenia się z otwartym umysłem i 
sercem. 

 
 
11. Czy Pani praca jest  stresująca ? 
- W pewnym sensie jest, wszystko zależy od tego, 
czy potrafimy sobie z tym stresem poradzić. Ja na 
szczęście mam psa. Stresują mnie sytuację w któ-
rych muszę znaleźć optymalne rozwiązanie proble-
mu mojego ucznia. Chciałabym ustrzec was przed 
całym złem tego świata, a jest to niemożliwe. 
 
 
12. Czy jest Pani zadowolona z poziomu naucza-
nia jaki oferują nauczyciele – uczniom ? 
- Wasi nauczyciele, moja kadra dydaktyczna jest 
zespołem najlepszych specjalistów i wiem, że prze-
kazują Wam wiedzę w najlepszy z możliwych spo-
sobów, Czasem tylko myślę sobie, że te ich starania 
trafiają na opór z waszej strony, dzieje się to wtedy, 
kiedy przeglądam dzienniki z waszymi ocenami. 
 
 
Z Panią Dyrektor rozmawiały Paulina II THK oraz 
Zuza III THK 

5. Jak widzi Pani przyszłość naszej szkoły ? 
- Dla oświaty nie są to proste lata, wiele ze 
szkół boryka się z różnymi problemami. Dzięki 
pracy profesjonalnego zespołu ludzi, który sta-
wia na rozwój naszej szkoły, wierzę, że ta z 
każdym nowym rokiem szkolnym, szkolne ko-
rytarze i sale lekcyjne będą się zapełniać coraz 
większą liczbą uczniów. Szkoła przyszłości to 
nowoczesne pracownie, nowatorskie techniki 
nauczania, współpraca z partnerami branżowy-
mi. Tak rysuje się przyszłość ZS CKU w Wol-
borzu. W której swoje miejsce znajdą uczniowie 
LO, technikum i szkoły branżowej I stopnia. 
 
 
6. Pani Dyrektor, jakie są Pani marzenia i 
czego życzy Pani całej społeczności szkolnej ? 
- Moim marzeniem jest to, w kontekście pracy 
na stanowisku dyrektora zespołu szkół, aby 
szkołę wybierało corocznie coraz więcej 
uczniów, aby uczniowie darzyli sympatią to 
miejsce i nauczycieli, aby nauczyciele realizo-
wali się tutaj zawodowo. Wszystkim życzę ra-
dości, czerpania satysfakcji z nauki, poszerzania 
horyzontów, wzajemnego szacunku i zrozumie-
nia dla drugiego człowieka. 
 
 
7. Co Panią skłoniło do tego, aby pracować z 
młodymi ludźmi ? 
- Na co dzień jak wiadomo nie jestem nauczy-
cielem, co nie oznacza, że nie mam kontaktu z 
moimi uczniami. Celebrują wspólnie spędzony 
czas z moimi uczniami, wsłuchuję się w ich po-
trzeby. Staram się sprostać ich oczekiwaniom 
dotyczących naszego życia we wspólnocie 
szkolnej. 
 
 
8. Czy Pani zdaniem praca dyrektora i praca 
w szkole jest trudna ? 
- Praca nie jest trudna jeśli jest pasją, jest reali-
zacją marzeń zawodowych. To co robię traktuję 
jako misję i czerpię ogromną przyjemność z re-
alizowania się, starając się przy tym  odpowie-
dzialnie podejmować wszelkie decyzje. I jesz-
cze jedno dyrektorem się bywa – człowiekiem 
się jest. 
Moja praca dyrektora, mam wrażenie nie koń-
czy się z wybiciem godziny 15.00, ciągle pro-
wadzę rozmowy, wysyłam maile, czytam, szu-
kam rozwiązań ale i aspiracji. 
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Czasami jest komplementacja czyli 

komplementujemy całe zamówienia 

do wysłania, układamy  je następnie 

na paletach. Po trzech godzinach ma-

my pół godzinną przerwę, po której 

wracamy do pracy. Wychodząc z ma-

gazynu ponownie przechodzimy 

kontrolę trzeźwości. 

Praktyki uczą nas na pewno mate-

matyki, gdyż bardzo często musi-

my przeliczyć ilość jaką mamy 

załadować na paletę. 

Polecam szkołę w Wolborzu. 
 
Konrad Morawiec III TL 
 
 
 

   

Przed praktykami spotykamy się o 

godz. 8 koło warsztatów a następnie 

busem szkolnym jedziemy wraz         

z opiekunem do magazynów. 

 
Przed wejściem na hale przechodzi-

my kontrolę trzeźwości, następnie 

ubieramy się w odzież ochronną     

i zakładamy kamizelki odblasko-

we. 

 

Spotykamy się z kierownikiem, 

który przydziela nam zadania na 

dany dzień. 

Najczęściej podczas praktyk skła-

damy kartonowe pudełka, oklejamy 

butelki ewentualnie robimy zestawy 

napoi. 

 

Życie na praktykach –  technik logistyk 
relacja uczniów 
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Moja pasja 
Czym jest pasja?  

Pasja, często jest mylnie nazywana też jako hobby, 

ale jest tak naprawdę czymś o wiele głębszym. To 

coś, co napędza do działania, przynosi radość, ener-

gię, poczucie spełnienia. Sprawia, że czujesz, że ży-

jesz, i jesteś gotowy do wielu wyrzeczeń, a także 

wkładasz wysiłek w to, aby móc robić to,                

co kochasz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tym właśnie jest dla mnie pasja, moja są konie.  

Nie wyobrażam sobie życia bez tych zwierząt w 

moim życiu. Wszystko zaczęło się przez przypadek, 

na wakacjach blisko nas pewna pani prowadziła 

stajnie. Jak tylko się o tym dowiedziałyśmy z sio-

strami to każdą możliwą chwilę spędziłyśmy na ich 

oglądaniu. Było to dla nas coś niezwykłego. Miesz-

kamy w mieście więc konie traktowane są jako 

rzadkość i nie miałyśmy  zbytnio okazji żeby z nimi 

przebywać, ale to dzięki tamtym wakacjom prawię 

10 lat temu poznałam swoją największą pasję.  

Początki były trudne ale i tak sprawiało to mi 

ogromną radość z możliwości spędzania czasu z 

tymi zwierzętami. Zaczęło się tylko od jazdy, aż 

w pewnym momencie zmieniło się to w spędza-

niem całych dni w stajni. Po paru latach zrozu-

miałam jak ważne jest doszkalanie się aby spra-

wić żeby cała relacja opierała się na wzajemnym 

zaufaniu i szacunku do swoich ograniczeń. Każdy 

ma prawo do gorszych dni, nawet konie i dzięki 

mojemu nie zastąpionemu trenerowi zrozumiałam 

to. Największy progres zrobiłam właśnie tutaj - w 

naszej szkole .Praktyki z Panią Misztal i Panią 

Domańską bardzo dużo mi uświadomiły i jestem 

za to bardzo wdzięczna. Jednak to Pani Misztal 

razem ze swoim koniem Gabbana de la Rose po-

kazały mi jak przyjemna może być praca nad sa-

mym sobą i jak cudowne może być ujeżdżenie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Monika Rosiak V TKH 
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 "Venom" Czyli debiutancka książka 
Aleksandry Kondraciuk, która jest połącze-
niem gatunku dark romance z kryminałem. 
I o ile styl pisania autorki nie jest na jakimś 
wielce wysokim poziomie nie jest też 
okropny. Samą w sobie książkę czytało mi 
się szybko jak i naprawdę 
przyjemnie. Ale o czym ona 
tak właściwie opowiada? 
Już na początku dowiaduje-
my się że siostra głównej 
bohaterki - Vivian Davis - 
została zamordowana, a po-
licja postanowiła wstrzymać 
śledztwo w tej sprawie. Zde-
nerwowana dziewczyna po-
stanowiła się zwrócić do do-
brze znanego w świecie 
przestępczym "Venoma", 
który nie był obcy również 
siłą prawa. Jednakże nie 
spodziewała się jakie uczu-
cia mogą się pomiędzy nimi 
pojawić.. Kiedy zaczęłam 
czytać nie mogłam się wręcz 
oderwać od tej książki. Bar-
dzo mnie wciągnęła niemalże natychmiast! 
Morderstwo siostry głównej bohaterki, rela-
cje rodzinne, kłamstwa, tajemnice, które 
nigdy nie powinny ujrzeć światła dzienne-
go, nielegalne wyścigi, organizacje prze-
stępcze, wspólne zbrodnie oraz miłość to 
wszystkie poruszane wątki w książce Oli 
Kondraciuk! 
A co do postaci, zacznijmy od naszej głów-
nej bohaterki czyli Vivian Davis, która z 
pozoru prowadziła zwykłe życie, i zdawała-
by się być wcale nie wyróżniającą się od 
innych siedemnastolatek, dziewczyna prze-
szła przez koszmarne piekło. Osobiście bar-
dzo ją polubiłam, pomimo tego że często  

 mnie irytowała swoją lekkomyślnością i du-
żym nie zdecydowaniem, jednak potrafię 
przymknąć na to oko, gdyż żadnego bohatera 
książki nie polubiłam jeszcze w 100%. A 
"Venom"? Jego postać również mnie za-
chwycała. Na pierwszy rzut oka oschły, nie-

bezpieczny i groźny męż-
czyzna, a tak na prawdę 
okazuje się że nawet ci z 
kamiennym sercem mają 
uczucia. To z jaką troską 
stara się chronić Vivian 
jest po prostu cudowne. 
Chłopak dużo przeżył w 
swoim życiu co spowodo-
wało jego "lodowatość" w 
stosunku do ludzi, jed-
nakże jeśli się go bliżej 
pozna nie da się go na-
zwać złym. Jednakże jed-
ną z jego bardziej wyróż-
niających się wad jest nie 
mówienie całej prawdy. 

Książka na prawdę była 
przyjemna w czytaniu, i z 
pewnością będę do niej 

wracać. Wzbudziła we mnie bardzo dużo 
emocji, a autorka trzyma czasami czytelni-
ków w napięciu co dodaje tylko klimatu. Jak 
najbardziej zachęcam również was do prze-
czytania w celu wytworzenia swojej własnej 
opinii.  
Nie żałuje, ani zakupu, ani czasu poświęco-
nemu "Venomowi", gdyż uważam że na 
prawdę było warto dojść do końca lektury. I 
jestem w stanie przyznać ze na pewno będę 
czekać na następne części. 
 

Lena I THK 
 
 

 
 

Pętla Nieskończonych Książek 
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Ciekawostki motoryzacyjne 

 Najwyższe domy, najdłuższe rzeki  

wszyscy doskonale je znamy, dziś przy-

szła pora aby zaprezentować najdłuż-

szą limuzynę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zbudowana w Kalifornii auto kil-

kukrotnie wpisano do Księgi Re-

kordów Guinnessa. 

 

Najdłuższa limuzyna świata ma 

ona aż 26 kół, długość tej limu-

zyny przekracza 30 metrów i mo-

że ona pomieścić aż 75 osób.  

 

W limuzynie jest możliwość korzy-

stania z basenu i minigolfa i to w 

trakcie podróży. 

Limuzyna posiada nawet lądowisko 

dla helikopterów.  

Została ona zbudowana z 

dwóch CADILLACÓW EL-

DORADO z 1976 roku. Limu-

zyna została nazwana Ameri-

cam Dream znajduje się ona w 

muzeum w Olrando. Wygląd 

limuzyny jest niesamowity !!! 

 

 

Dominik II TMRiA 
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Witam  w kolejnym wydaniu kącika 
muzycznego. 
 
 Dzisiaj opowiem o zespole Dżem, 

jest to polski zespół muzyczny z pogranicza 

rocka i bluesa, który w 1973 roku założyli 

bracia Adam i Beno Otrębowie oraz Paweł 

Berger 

 

Jest on zaliczany do najważniejszych ze-

społów w historii polskiej muzyki rockowo 

– bluesowej. 

W grudniu 1973 roku do zespołu dołączył 

wokalista Ryszard Riedel, a następnie w 

1978 roku gitarzysta Jerzy Styczyński. W 

latach 1973-1979 działalność formacji była 

bardzo nieregularna i aż do 1980 roku mia-

ła status amatorski.  

 

  Po występach na kilkunastu fe-

stiwalach w Polsce, w tym debiut na festiwa-

lu w Jarocinie, oraz zagranicznej trasie kon-

certowej w 1985 roku ukazał się debiutancki 

album studyjny – Cegła, który uznawany jest 

za jeden z najważniejszych albumów Abso-

luty Live nagrany podczas koncertu w te-

atrze STU w Krakowie. 

 

Dziękuję za uwagę i do zobaczenia w na-

stępnym wydaniu  

 

Dawid II TL 

Kącik muzyczny 
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Czas wolny  wokół kół zainteresowań w internacie 

 Sport to zdrowie, o tym wie każde 

dziecko, dlatego również my dbamy       

o swój rozwój fizyczny na zajęciach 

sportowych w internacie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zajęcia prowadzone są w interna-

cie od wielu lat pod czujnym 

okiem Pani Edyty Gajdy –        

Gawryszczak. W szeregach koła 

sportowego zbierają się prawdziwi 

miłośnicy sportu, oczywiście nie 

zabraknie również miejsca dla początkują-

cych sportowców. 

Zazwyczaj zajęcia odbywają się na sali spor-

towej, jednak podczas pięknej pogody 

\ 

korzystamy z 

boisk na świe-

żym powie-

trzu. 

 

Najczęściej 

gramy w piłkę 

siatkową lub 

ręczną nie za-

braknie oczy-

wiście rozgry-

wek w piłkę nożną. 

Koło zbiera się w środy o godzinie 

17.00, serdecznie zapraszamy na spor-

towe zmagania.. 

 

Redakcja 
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Wojna jest nieunikniona, a w jej obliczu Sul-
ly pragnie wyjawić niczego nieświadomym 
Navi prawdziwy powód swojego przybycia. 
W tym momencie zostaje rozłączony ze swo-
im Avatarem oraz uznany za zdrajcę Qua-
ritcha. Po czasie udaje się mu uciec, co skut-
kuje nieuniknioną wojną o Drzewo Dusz. Ja-
ke jednoczy wszystkie klany do walki prze-
ciwko wspólnemu wrogowi. Ale jak potoczy 
się ta wojna ? Czy miłość Neytiri będzie tak 
silna aby wyrwać Jake'a z rąk śmierci ?         
A może uzyskają pomoc, jak dotąd bezstron-
nej Eywy, bogini wszystkich Navi na Pando-
rze…..Zobaczcie sami, naprawdę warto !! 
 

Zuza III THK 

 

     

     
    Życie na Pandorze 

 
,, Avatar ” reż. James´a Camerona to film, któ-
ry przyciągnął miliony fanów, ze względu na 
fabułę, a przede wszystkim za efekty specjalne. 
Na samym początku filmu, poznajemy jednego 
z głównych bohaterów – Jake'a Sully'ego. Spa-
raliżowany, były żołnierz amerykańskich sił 
zbrojnych Marines przylatuje na planetę zwaną 
Pandorą aby zająć miejsce po zmarłym bracie  

 
 
oraz wziąć udział w projekcie ,, Avatar ”.  
Kiedy Jake łączy się ze swoim Avatarem inte-
resuje się nim pułkownik Miles Quaritch – 
przywódca ZPZ ( Związek Pozyskiwania Zaso-
bów ). Ze względu na to, że surowce na Pando-
rze są warte na Ziemi miliony, oferuje Sully'e-
mu układ – namówienie tubylczych plemion 
do przeprowadzki z ,, drzewa rodzinnego ” w 
zamian za zoperowanie kręgosłupa. Zaprzyjaź-
niony już wcześniej z klanem Omatikaya, Jake 
z polecenia wodza klanu uczy się ich zwycza-
jów, języka oraz wierzenia duchowego.  
Wszystkich tych rzeczy uczy go Neytiri – 
księżniczka klanu Omatikaya. Początkowo 
Sully'emu zależy tylko na zebraniu informacji 
oraz namowie do przeprowadzki, jednak w 
trakcie kolejnych nauk życia tutejszych Navi 
zakochuje się w Neytiri.  

 

              W zaciszu domowym 
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Zbliża się wiosna !!! 

Pierwszy dzień wiosny 21 marca 
 
Pierwszy dzień wiosny przypada na czas 
równonocy wiosennej, od tego dnia 
dzień będzie się stopniowo wydłużał 
kosztem nocy. 
Tradycyjnym zwyczajem związanym z 
pierwszym dniem wiosny jest topienie 
lub palenia Marzanny. 

  

Pierwszy dzień wiosny był dla naszych 
słowiańskich przodków jednym z naj-
ważniejszych dni w roku. Wtedy to świę-
towano narodziny nowego życia po 
mroźnej i wyczerpującej zimie, stąd Jare 
Święto zwane też Jarymi Godami. 

 

Jare Święto było nawet kilkudnio-
wym cyklem obrzędów. Rozpo-
czynało je topienie słomianej ku-
kły, symbolizującej boginię zwaną 
Marzanną, Morą Śmiercią. W cza-
sach prasłowiańskich wierzono, że 
zabicie postaci śmierci spowoduje 
jednocześnie usunięcie jej króle-
stwa, czyli zimy i nadejście wio-
sny. W prastarych czasach kukłę 
wykonywano ze słomy, owijano 
bandażami i kolorowymi szmatka-
mi. 
Przez cały dzień dzieci nosiły ją 
po wsi, zaglądając do każdego do-
mu. Wieczorem kukłę przejmowa-
ła młodzież, która przy zapalo-
nych pochodniach szła ostatecznie 
utopić ją w rzece. Kolejnego dnia 
malowano pisanki, które były 
symbolem odrodzenia życia. 
 

 
Zuzia II THK, Iga II THK 

 
 
 
 
 



MAMY 

Str. 11 

Irlandia jest państwem wyspiarskim, 

leży na zachodzie Europy, położona 

na Oceanie Atlantyckim. 

 

Z Irlandią niezmiennie kojarzą nam 

się niekończące się łąki, koniczyna, 

kolor zielony, w rzeczywistości trady-

cja i kultura tego obszaru jest o wiele 

bogatsza. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

W tym artykule opowiem trochę o plu-

sach i minusach życia w Irlandii oraz o 

tym jak wygląda tam nauka w szkole. 

Jednym z  plusów są zarobki, następnie 

dużym plusem jest to że ludzie są bar-

dzo mili i życzliwi oraz bardziej chętni 

do pomocy. W każdym zakątku Irlandii 

można zobaczyć piękne widoki. Moim 

zdaniem każdy kto przyjeżdża do Irlan-

dii powinien zwiedzić zwiedzić góry w 

Wiclock oraz zoo w Cork.  

 Irlandia od podszewki 
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 dnia są już normalnie lekcje. Każda 

szkoła ma inny mundurek szkolny 

by np. policja wiedziała z jakiej 

szkoły ktoś jest. Przerwy są na dwo-

rze lub w sali zależności od pogody, 

klasa ma jedną sale i nauczyciele się 

wymieniają. Brak prac domowych 

ponieważ nauczyciele są zdania że w 

szkole jest czas do uczenia a po 

szkole jest czas wolny oraz czas od-

poczynku. Tylko w piątki można 

przynosić do szkoły słodycze. 

Sprawdziany są tylko pod koniec ro-

ku które sprawdzają wiedzę po ca-

łym roku szkolnym i one decydują 

kto zdaje do następnej klasy. 

 

Paulina III THK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dużym minusem jest jazda po lewej 

stronie samochodem ponieważ więk-

szość rzeczy robi się lewą ręką. Jednym 

z wielu minusów są drogie mieszkania 

oraz to że wszędzie jest daleko jednak 

samochód w Irlandii to podstawa. Pogo-

da irlandzka jest deszczowo-słoneczna z 

jednej strony jest to plus a z drugiej mi-

nus tylko dzięki takiej pogodzie jest tam 

bardziej zielono niż w Polsce. Nauka w 

szkole jest na pewno mniej wymagająca 

ze słabszym poziomem nauczania.       

W Irlandii nie ma rozpoczęcia i zakoń-

czenia roku szkolnego, pierwszego 
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Kolega pyta kolegę : 
- I jak było po zakończeniu roku ? 
- Eeeee, dwa razy dostałem lanie od ojca… 
- Dlaczego aż dwa ? 
- Pierwszy raz jak zobaczył świadectwo, a drugi jak połapał się, że to jego. 
 
 
 
 
Co to jest dziedziczność ? - pyta nauczyciel 
- Dziedziczność to jest wtedy, gdy uczeń dostaje dwóję za wypracowanie, które napisał jego ojciec. 
 
 
 
 
Jasiu, powiedz jakieś zdanie w trybie oznajmującym. 
- Koń ciągnie furę. 
- A teraz w trybie rozkazującym. 
- Wio !! 
 

Chwila relaksu…. 
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Nasza szkoła to dobry wybór, zapraszamy ! 

 


